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45 DOKUMENTAS - VIETINĖS SISTEMOS ADMINISTRACIJA 

SATANIJOS administracinis centras susideda iš penkiasdešimt septynių architektūrinių 
sferų grupės—paties Jerusemo, septynių pagrindinių palydovų, ir keturiasdešimt devynių 
pagalbinių palydovų. Jerusemas, sistemos sostinė, yra beveik šimtą kartų didesnis už 
Urantiją, nors jo trauka yra truputėlį mežesnė. Jerusemo pagrindiniai palydovai yra tie 
septyni pereinamieji pasauliai, kurių kiekvienas yra beveik dešimt kartų didesnis už 
Urantiją, tuo tarpu šitų pereinamųjų sferų septyni pagalbiniai palydovai yra maždaug 
Urantijos dydžio.  

Tie septyni gyvenamieji pasauliai yra pirmojo pereinamojo pasaulio pagalbiniai 
palydovai.  

Šitoji penkiasdešimt septynių architektūrinių sferų visa sistema yra autonomiškai 
apšviečiama, šildoma, drėkinama, ir energizuojama koordinuojant Satanijos Energijos 
Centrui ir Pagrindiniams Fiziniams Kontrolieriams pagal šitų specialiai sukurtų sferų 
nustatytą fizinio organizavimo metodą ir išdėstymą. Jais taip pat fiziškai rūpinasi ir 
kitokiais būdais juos palaiko vietiniai gyventojai spornagijos.  

1. PEREINAMOSIOS KULTŪROS PASAULIAI  

Tie septyni pagrindiniai pasauliai, skriejantys aplink Jerusemą, apskritai yra žinomi 
kaip pereinamosios kultūros sferos. Jų valdovus laikas nuo laiko paskiria Jerusemo 
aukščiausioji vykdomoji taryba. Šitos sferos yra sunumeruotos ir vadinamos taip:  

Pirmoji. Užbaigtųjų Pasaulis. Tai yra vietinės sistemos užbaigtųjų korpuso būstinė 
ir ją supa priimantieji pasauliai, septyni gyvenamieji pasauliai, kurie taip iki galo yra 
atsidavę mirtingojo kilimo planui. Į užbaigtųjų pasaulį gali patekti visų septynių 
gyvenamųjų pasaulių gyventojai. Tokių kelionių metu transportiniai serafimai kylančias 
asmenybes gabena į šitą pasaulį ir atgal iš jo, o kelionės yra numatytos tam, jog vystytų 
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pereinamųjų mirtingųjų įtikėjimą į savo galutinįjį likimą. Nors užbaigtieji ir jų statiniai 
morontiniam regėjimui paprastai nėra matomi, bet jūs būsite daugiau negu sužavėti, kada, 
kartas nuo karto, energijos transformuotojai ir Morontinės Energijos Prižiūrėtojai jus 
įgalins trumpam pažvelgti į šitas aukštąsias dvasines asmenybes, kurios iš tikrųjų kilimą į 
Rojų yra užbaigusios ir kurios sugrįžo į tuos pačius pasaulius, kuriuose šitą ilgą kelionę 
pradedate ir jūs, kaip užtikrinimo pažadą, kad jums yra leidžiama ir kad šią stulbinančią 
užduotį jūs galite užbaigti. Visi gyvenamųjų pasaulių gyventojai vyksta į užbaigtųjų sferą 
į šitas užbaigtųjų vizualizavimo asamblėjas bent jau vieną kartą per metus.  
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Antroji. Morontijos Pasaulis. Šitoji planeta yra morontinės gyvybės prižiūrėtojų 
būstinė, ir ją supa septynios sferos, kuriose morontijos vadovai moko savo padėjėjus ir 
pagalbininkus, tiek morontines būtybes, tiek kylančiuosius mirtinguosius.  

Eidami per šiuos septynis gyvenamuosius pasaulius jūs taip pat pirmyn žengsite ir 
per šitas kultūrines ir visuomenines sferas, turinčias vis didesnį morontinį ryšį. Kada jūs 
pakilsite iš pirmojo gyvenamojo pasaulio į antrąjį, tada jūs turėsite teisę gauti lankytojo 
leidimą į antrąją pereinamąją būstinę, į morontijos pasaulį, ir taip toliau. Ir kada jūs esate 
bet kurioje iš šitų šešių kultūros sferų, tada, jeigu esate pakviestas, jums yra leidžiama 
būti lankytoju ir stebėtoju bet kuriame iš tų septynių supančiųjų pasaulių, kur ir vyksta 
susieta grupinė veikla.  

Trečioji. Angelų Pasaulis. Tai yra visų serafinių gausybių, įsitraukusių į sistemos 
veiklą, būstinė, o ją supa septyni angelų mokymo ir instruktavimo pasauliai. Jie yra 
serafinės visuomeninės sferos.  

Ketvirtoji. Superangelų Pasaulis. Šita sfera yra Spindinčiųjų Vakaro Žvaigždžių 
namai ir gausybės lygiaverčių arba beveik lygiaverčių būtybių susibūrimo vieta 
Satanijoje. Šito pasaulio septyni palydovai yra paskirti šitų neišvardintų dangiškųjų 
būtybių septynioms pagrindinėms grupėms.  

Penktoji. Sūnų Pasaulis. Šita planeta yra visų dieviškųjų Sūnų kategorijų, įskaitant 
ir tvarinių sutrejybintus sūnus, būstinė. Supantieji pasauliai yra skirti šitų dieviškai 
susietų sūnų tam tikriems individualiems sugrupavimams.  

Šeštoji. Dvasios Pasaulis. Šita sfera tarnauja kaip Begalinės Dvasios aukštųjų 
asmenybių susitikimų vieta sistemoje. Jos septyni supantys palydovai yra paskirti šitų 
įvairių kategorijų atskiroms grupėms. Bet šeštajame pereinamajame pasaulyje nėra 
Dvasios atstovavimo, taip pat tokio buvimo nepastebima ir sistemų sostinėse; 
Salvingtono Dieviškasis Tarnas Nebadone yra visur.  



Septintoji. Tėvo Pasaulis. Tai sistemos tylioji sfera. Nė viena būtybių grupė joje 
negyvena. Didi šviesos šventovė užima centrinę vietą, bet joje nematyti nieko. Visi 
tvariniai iš visų sistemos pasaulių yra laukiami kaip garbintojai.  

Tie septyni palydovai, kurie supa Tėvo pasaulį, skirtingose sistemose yra 
panaudojami įvairiai. Satanijoje dabar jie yra naudojami kaip suėmimo sferos Liuciferio 
maišto internuotoms grupėms. Žvaigždyno sostinė, Edentija, analogiškų kalėjimo 
pasaulių neturi; tie nedaugelis serafimų ir cherubimų, kurie prisijungė prie maištininkų 
Satanijos maište, yra seniai įkalinti šituose izoliuotuose Jerusemo pasauliuose.  

Kaip septintojo gyvenamojo pasaulio gyventojas, jūs galite patekti į septintąjį 
pereinamąjį pasaulį, Visuotinio Tėvo sferą, ir jums taip pat yra leidžiama aplankyti 
Satanijos kalėjimo pasaulius, supančius šitą planetą, kuriuose dabar yra įkalintas 
Liuciferis ir didžioji dalis iš tų asmenybių, kurios pasekė juo maište prieš Mykolą. Ir 
šitoks liūdnas reginys buvo matomas per šituos nesenus amžius, o toliau tarnaus rimtu 
įspėjimu visam Nebadonui tol, kol Dienų Senieji priims nuosprendį dėl nuodėmės, 
padarytos Liuciferio ir jo puolusių partnerių, kurie atstūmė išgelbėjimą, pasiūlytą Mykolo, 
jų visatos Tėvo.  
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2. SISTEMOS AUKŠČIAUSIASIS VALDOVAS  

Apgyvendintų pasaulių vietinės sistemos vyriausiasis vykdytojas yra pirminis 
Sūnus Lanonandekas, Sistemos Aukščiausiasis Valdovas. Mūsų vietinėje visatoje šitiems 
aukščiausiesiems valdovams yra patikimos plačios administracinės pareigos, nepaprastos 
asmeninės teisės. Nevisos visatos, net Orvontone, yra organizuotos taip, kad Sistemų 
Aukščiausiesiems Valdovams tvarkant sistemos reikalus būtų leidžiama naudotis 
nepaprastai plačiomis asmeninės laisvės galiomis. Bet per visą Nebadono istoriją tokie 
neribojami vykdytojai savo neištikimybę pademonstravo tiktai tris kartus. Liuciferio 
maištas Satanijos sistemoje buvo paskutinysis ir iš visų labiausiai išplitęs.  

Satanijoje, net ir po šito katastrofiško sukilimo, administravimo metode nebuvo 
padaryta absoliučiai jokių pakeitimų. Dabartinis Sistemos Aukščiausiasis Valdovas turi 
visą valdžią ir naudojasi visomis galiomis, kurios buvo suteiktos nevertam jo pirmtakui, 
išskyrus tam tikrus reikalus, kuriuos dabar prižiūri Žvaigždyno Tėvai ir kurių Dienų 
Senieji dar iki galo nesugrąžino Lanaforgui, Liuciferio perėmėjui.  

Dabartinis Satanijos vadovas yra gailestingas ir puikus valdovas, ir jis yra maištu 
išmėgintas aukščiausiasis valdovas. Lanaforgas, kada tarnavo Sistemos Aukščiausiojo 
Valdovo padėjėju, tada liko ištikimas Mykolui anksčiau įvykusiame maište Nebadono 
visatoje. Šitas galingas ir nuostabus Satanijos Valdovas yra išmėgintas ir patikrintas 
administratorius. Antrojo sistemos maišto metu Nebadone, kada sistemos Aukščiausiasis 
Valdovas suklupo ir puolė į tamsą, tada, Lanaforgas, suklydusio vadovo pirmasis 



padėjėjas, sugriebė vadovavimo vadžias, ir taip tvarkė sistemos reikalus, jog tos 
nelaimingos sistemos pasaulių būstinėse ar apgyvendintose planetose buvo prarasta 
santykinai nedaug asmenybių. Lanaforgas turi skiriamąjį bruožą, yra vienintelis pirminis 
Sūnus Lanonandekas visame Nebadone, kuris tokiu būdu ištikimai veikė Mykolo 
tarnystėje ir savo brolio, turėjusio aukštesnę valdžią ir aukštesnį rangą, pačioje 
betarpiškoje nuopolio akivaizdoje. Galbūt Lanaforgas nebus pakeistas Jeruseme tol, kol 
buvusios beprotystės visos pasekmės nebus įveiktos ir kol maišto padariniai nebus iš 
Satanijos pašalinti.  

Nors Satanijos izoliuotų pasaulių nevisi reikalai buvo sugrąžinti į jos jurisdikciją, 
bet Lanaforgas rodo didžiulį susidomėjimą jų gerove, ir jis yra dažnas Urantijos 
lankytojas. Kaip kitose ir normaliose sistemose, Aukščiausiasis Valdovas vadovauja 
pasaulių valdovų, izoliuotų pasaulių Planetų Princų ir reziduojančiųjų aukščiausiųjų 
valdytojų, sistemos tarybai. Šita planetų taryba susirenka kartas nuo karto sistemos 
būstinėje—"Kada Dievo Sūnūs sueina draugėn."  

Kartą per savaitę, kas dešimt dienų Jeruseme, Aukščiausiasis Valdovas organizuoja 
konklavą, kurioje dalyvauja asmenybių, gyvenančių būstinės pasaulyje, įvairių kategorijų 
kokia nors viena grupė. Tai būna žavingo betarpiškumo valandos Jeruseme, ir šitos 
progos niekada nebūna pamirštamos. Jeruseme egzistuoja aukščiausioji brolystė tarp 
būtybių visų tų įvairių kategorijų ir tarp kiekvienos iš šitų grupių ir Sistemos 
Aukščiausiojo Valdovo.  

Šitos unikalios asamblėjos vyksta ant stiklo jūros, sistemos sostinės didingo 
susibūrimo lauko. Tai yra grynai visuomeninės ir dvasinės progos: nesvarstoma nieko, 
kas susiję su planetų administravimu ar net kas susiję su kylančiojo planu. Kylantieji 
mirtingieji tomis progomis susirenka kartu tam, kad pasidžiaugtų ir kad susitiktų su savo 
draugais jerusemiečiais. Tos grupės, kurių  
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neužima Aukščiausiasis Valdovas šitų savaitinių atsipalaidavimų metu, susitinka savo 
būstinėse.  

3. SISTEMOS VYRIAUSYBĖ  

Vietinės sistemos vyriausiąjį vykdytoją, Sistemos Aukščiausiąjį Valdovą, visada 
paremia du ar trys Sūnūs Lanonandekai, kurie veikia kaip pirmasis ir antrasis padėjėjai. 
Bet šiuo metu Satanijos sistemą administruoja septynių Lanonandekų personalas:  

1. Sistemos Aukščiausiasis Valdovas—Lanaforgas, pirminės kategorijos numeris 
2.709 ir atsisakiusio savo įtikėjimo Liuciferio perėmėjas.  

2. Aukščiausiojo Valdovo pirmasis padėjėjas—Mansurotija, tretinių Lanonandekų 
numeris 17.841. Jis buvo atsiųstas į Sataniją kartu su Lanaforgu.  



3. Aukščiausiojo Valdovo antrasis padėjėjas—Sadibas, tretinės kategorijos 
numeris 271.402. Sadibas atvyko į Sataniją taip pat kartu su Lanaforgu.  

4. Sistemos sargas—Holdantas, tretinio korpuso numeris 19, visų internuotų dvasių, 
aukštesnių už mirtingojo egzistencijos kategoriją, laikytojas ir kontrolierius. Holdantas 
taip pat atvyko į Sataniją su Lanaforgu.  

5. Sistemos registruotojas—Viltonas, Satanijos Lanonandekų tarnystės sekretorius, 
trečiosios kategorijos numeris 374. Viltonas buvo Lanaforgo pirmosios grupės narys.  

6. Savęs padovanojimų reguliuotojas—Fortantas, antrinių Lanonandekų rezervo 
numeris 319.847 ir visos visatos veiklos, perkeltos į Jerusemą po Mykolo savęs 
padovanojimo Urantijoje, laikinasis reguliuotojas. Fortantas yra paskirtas į Lanaforgo 
personalą prieš tūkstantį devynis šimtus Urantijos metų.  

7. Aukštasis patarėjas—Hanavardas, pirminių Sūnų Lanonandekų numeris 67 ir 
visatos patarėjų ir koordinatorių aukštojo korpuso narys. Jis veikia kaip laikinai einantis 
Satanijos vykdomosios tarybos pirmininko pareigas. Hanavardas yra tokios kategorijos 
dvyliktasis narys, kuris šitokiu būdu tarnauja Jeruseme po Liuciferio maišto.  

Šita septynių Lanonandekų vykdomoji grupė sudaro išplėstą nepaprastųjų situacijų 
administraciją, kurios būtinumas kilo dėl Liuciferio maišto sukurtos ypatingos padėties. 
Jeruseme yra tiktai mažieji teismai, nes sistema yra administravimo, bet ne nuosprendžių 
priėmimo vienetas, bet Lanonandekų administraciją remia Jerusemo vykdomoji taryba, 
Satanijos aukščiausiasis patariamasis organas. Šitą tarybą sudaro dvylika narių:  

1. Hanavardas, Lanonandekų pirmininkas.  

2. Lanaforgas, Sistemos Aukščiausiasis Valdovas.  

3. Mansurotija, Aukščiausiojo Valdovo pirmasis padėjėjas.  

4. Satanijos Melkizedekų vadovas.  

5. Einantis Satanijos Gyvybės Nešėjų reguliuotojo pareigas.  

6. Satanijos užbaigtųjų vadovas.  

7. Satanijos pirmasis Adomas, Materialiuosius Sūnus prižiūrintis vadovas.  

8. Satanijos serafinių gausybių reguliuotojas.  

9. Satanijos fizinių kontrolierių vadovas.  

10. Sistemos Morontinės Energijos Prižiūrėtojų reguliuotojas.  
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11. Einantis Sistemos tarpinių būtybių reguliuotojo pareigas.  

12. Einantis kylančiųjų mirtingųjų korpuso vadovo pareigas.  

Periodiškai šita taryba parenka tris narius tam, kad vietinei sistemai atstovautų 
aukščiausiojoje taryboje visatos būstinėje, bet maištas šitą atstovavimą laikinai sustabdė. 
Dabar Satanija vietinės visatos būstinėje turi stebėtoją, bet nuo Mykolo savęs 
padovanojimo ši sistema yra atnaujinusi dešimties narių rinkimą į Edentijos įstatymų 
leidžiamąją valdžią.  

4. KETURI IR DVIDEŠIMT PATARĖJŲ  

Septynių angeliškųjų gyvenamųjų žiedų centre Jeruseme yra dislokuota Urantijos 
patariamosios tarybos būstinė, keturi ir dvidešimt patarėjų. Jonas Apreiškėjas juos vadino 
keturi ir dvidešimt vyresniųjų: "Ir ratu aplink sostą buvo keturi ir dvidešimt krėslų, o 
tuose krėsluose aš mačiau sėdinčius keturis ir dvidešimt vyresniųjų, apsirengusių baltais 
rūbais." Šis sostas šitos grupės centre yra vadovaujančiojo archangelo nuosprendžių vieta, 
visai Satanijai gailestingumo ir teisingumo prisikėlimo, kviečiant pagal sąrašą, sostas. 
Šita nuosprendžių vieta visada buvo Jeruseme, bet šie dvidešimt keturi krėslai aplink 
buvo pastatyti ne daugiau kaip prieš tūkstantį devynis šimtus metų, tuoj po to, kai buvo 
išaukštintas Kristus Mykolas, jam suteikus visišką Nebadono nepriklausomybę. Šie keturi 
ir dvidešimt patarėjų yra jo asmeniniai agentai Jeruseme, ir jie turi įgaliojimus atstovauti 
Sūnui Šeimininkui visuose reikaluose, susijusiuose su Satanijos kvietimu pagal sąrašą ir 
mirtingųjų kilimo plano daugelyje kitų fazių izoliuotuose sistemos pasauliuose. Jie yra tie 
paskirtieji agentai, kad įvykdytų Gabrielio specialius pageidavimus ir Mykolo neįprastus 
mandatus.  

Šitie dvidešimt keturi patarėjai buvo paimti iš Urantijos aštuonių rasių, o 
paskutinysis iš šitos grupės buvo paimtas Mykolo kvietimo pagal sąrašą prisikėlimo metu, 
prieš tūkstantį devynis šimtus metų. Šitą Urantijos patariamąją tarybą sudaro tokie nariai:  

1. Onagaras, pagrindinis protas, kuris buvo iki Planetos Princo amžiuje ir kuris 
vadovavo savo draugams garbinant "Kvėpavimo Suteikėją."  

2. Mansantas, to amžiaus, kada jau buvo atvykęs Planetos Princas, didysis 
mokytojas Urantijoje, kuris savo draugams nurodė garbinti "Didžiąją Šviesą."  

3. Onamonalontonas, tolimųjų laikų raudonojo žmogaus lyderis, ir tas, kuris rasę 
nukreipė nuo daugelio dievų garbinimo į "Didžiosios Dvasios" garbinimą.  

4. Orlandofas, mėlynųjų žmonių princas ir jų lyderis pripažįstant "Aukščiausiojo 
Valdovo" dieviškumą.  



5. Poršunta, išnykusios oranžinės rasės orakulas ir šitos tautos lyderis garbinant 
"Didįjį Mokytoją."  

6. Singlangtonas, pirmasis iš geltonųjų žmonių, kuris mokė ir vadovavo savo 
žmonėms garbinant "Vieną Tiesą" vietoje daugelio. Prieš tūkstančius metų geltonasis 
žmogus žinojo tą vieną Dievą.  

7. Fontadas, žaliųjų žmonių išvaduotojas iš tamsos ir jų lyderis garbinant "Tą 
Vieną Gyvybės Šaltinį."  

8. Orvononas, indigo rasių švietėjas ir jų lyderis kažkada tarnaujant "Dievų 
Dievui."  
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9. Adomas, netekęs garbės, bet reabilituotas Urantijos planetinis tėvas, Dievo 
Materialusis Sūnus, kuris buvo nužemintas iki mirtingojo materialaus kūno pavidalo, bet 
kuris išliko po mirties, o vėliau Mykolo dekretu buvo pakeltas į šitą rangą.  

10. Ieva, Urantijos violetinės rasės motina, kuri su savo sutuoktiniu atkentėjo 
bausmę už pražangą ir taip pat buvo reabilituota kartu su juo ir paskirta tarnauti į šitą 
išlikusiųjų mirtingųjų grupę.  

11. Enochas, pirmasis iš Urantijos mirtingųjų su Minties Derintoju susiliejęs 
mirtingojo gyvenimo materialiame kūne metu.  

12. Mozė, išnykusios violetinės rasės likučių išlaisvintojas ir kuris paskatino 
atgaivinti Visuotinio Tėvo garbinimą "Izraelio Dievo" vardu.  

13. Elijas, nuostabaus dvasinio pasiekimo pervesta siela po Materialiojo Sūnaus 
amžiuje.  

14. Makiventa Melkizedekas, vienintelis iš šitos kategorijos Sūnų, kuris save 
padovanojo Urantijos rasėms. Nors jis vis dar tebelaikomas vienu iš Melkizedekų, bet jis 
tapo "Pačių Aukštųjų tarnu visiems laikams," amžiams priėmęs tarnystės užduotį kaip 
kylantysis mirtingasis, gyvenęs Urantijoje mirtingojo materialaus kūno pavidalu Saleme 
Abraomo dienomis. Šitas Melkizedekas neseniai buvo paskelbtas Urantijos Planetos 
Princo vicegerentu, su būstine Jeruseme, ir turintis įgaliojimus veikti Mykolo vardu, kuris 
yra realiai to pasaulio, kuriame patyrė savo paskutinįjį savęs padovanojimą žmogiškuoju 
pavidalu, Planetos Princas. Nepaisant šito, Urantiją vis tiek prižiūri vienas po kito 
besikeičiantys valdytojai, kurie yra iš keturių ir dvidešimties patarėjų narių.  

15. Jonas Krikštytojas, Mykolo misijos Urantijoje skelbėjas ir, materialiame kūne, 
tolimas Žmogaus Sūnaus pusbrolis.  



16. 1-2-3 Pirmasis, Kaligastijos išdavystės metu ištikimų tarpinių tvarinių 
Gabrielio tarnystėje vadovas, kurį Mykolas pakėlė į šitą rangą tuoj po savo įžengimo į 
besąlygišką suverenumą.  

Šitos parinktos asmenybės kurį laiką nebedalyvauja kilimo režime, Gabrielio 
pageidavimu, ir mes neturime supratimo, kiek laiko jos gali tarnauti šitose pareigose.  

Vietos, pažymėtos 17, 18, 19, ir 20 numeriais nebūna užimtos nuolat. Jos būna 
užimamos laikinai, vienbalsiai sutarus šešiolikai nuolatinių narių, o laisvos jos yra 
laikomos kylančiųjų mirtingųjų vėlesniajam paskyrimui, kurį jie gaus dabartiniame 
amžiuje po Sūnaus savęs padovanojimo Urantijoje.  

21, 22, 23, ir 24 numeriai yra taip pat užimami laikinai, tuo tarpu jie yra laikomi 
rezerve kitų ir vėlesniųjų amžių didiesiems mokytojams, kurie be jokios abejonės ateis po 
dabartinio amžiaus. Sūnų Arbitrų ir Sūnų Mokytojų eros ir šviesos ir gyvenimo amžiai 
turi būti su jauduliu laukiami Urantijoje, nepriklausomai nuo dieviškųjų Sūnų netikėtų 
apsilankymų, kurie gali įvykti, arba kurių gali ir nebūti.  

5. MATERIALIEJI SŪNŪS  

Dangiškosios gyvybės didžiuliai skyriai turi savo būstines ir milžiniškus rezervatus 
Jeruseme, įskaitant ir įvairias dieviškųjų Sūnų kategorijas, aukštąsias dvasias, 
superangelus, ir tarpinius tvarinius. Šito nuostabaus sektoriaus centrinė buveinė yra 
Materialiųjų Sūnų pagrindinė šventovė.  
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Adomų sfera yra traukos centras visiems naujai atvykusiems į Jerusemą. Tai 
milžiniška teritorija, susidedanti iš vieno tūkstančio centrų, nors kiekviena Materialiųjų 
Sūnų ir Dukrų šeima gyvena nuosavame dvare iki pat to laiko, kada jos nariai išvyksta į 
tarnystę erdvės evoliuciniuose pasauliuose arba kada jie pradeda kilimo į Rojų karjerą.  

Šitie Materialieji Sūnūs yra lytiniu būdu reprodukuojančių būtybių aukščiausiasis 
tipas, kuris yra sutinkamas besivystančių visatų mokymo sferose. Ir jie iš tiesų yra 
materialūs; net Planetiniai Adomai ir Ievos yra aiškiai matomi apgyvendintų pasaulių 
mirtingosioms rasėms. Šitie Materialieji Sūnūs yra paskutinioji ir fizinė grandis 
asmenybių, nusidriekiančių žemyn nuo dieviškumo ir tobulumo viršuje iki žmogiškosios 
ir materialiosios egzistencijos apačioje, grandinėje. Šitie Sūnūs pasaulius aprūpina 
tarpininku, palaikančiu abipusišką ryšį tarp nematomų Planetos Princų ir sferų 
materialiųjų tvarinių.  

Paskutiniojo tūkstantmečio surašymo metu Salvingtone buvo užregistruota 
Nebadone 161.432.840 Materialiųjų Sūnų ir Dukrų, turinčių pilietybės statusą vietinių 
sistemų sostinėse. Materialiųjų Sūnų skaičius įvairiose sistemose skiriasi, o jų skaičius 



natūralios reprodukcijos būdu yra nuolat didinamas. Savo reprodukcines funkcijas jie 
panaudoja vedini ne vien tik kontaktuojančių asmenybių asmeninių troškimų, bet ir 
aukštesniųjų valdančiųjų organų ir patariančiųjų tarybų nuomonės.  

Šitie Materialieji Sūnūs ir Dukros yra Jerusemo ir su juo susietų pasaulių 
nuolatiniai gyventojai. Jie užima didžiulius dvarus Jeruseme ir tiesiogine prasme 
dalyvauja sostinės sferos vietiniame valdyme, praktiškai administruodami visus 
kasdienius reikalus, padedant tarpinėms būtybėms ir kylantiesiems.  

Jeruseme šitiems reprodukuojantiems Sūnums leidžiama eksperimentuoti su 
savivaldos idealais pagal Mekizedekų pobūdį, ir jie pasiekia labai aukštą visuomenės tipą. 
Aukštesnės sūnystės kategorijos sferoje pasilieka sau veto teisę, tačiau beveik visais 
atžvilgiais Jerusemo Adomitai save valdo patys visuotiniu balsavimu ir atstovaujamąja 
vyriausybe. Jie tikisi, jog kada nors jiems bus suteikta tikrai visiška autonomija.  

Materialiųjų Sūnų tarnystės pobūdį daugiausia apsprendžia jų amžius. Nors jie ir 
neturi teisės patekti į Salvingtono Melkizedekų Universitetą—būdami materialūs ir 
paprastai apribojami tam tikromis planetomis—nepaisant šito, kiekvienos sistemos 
būstinėje Melkizedekai turi stiprius mokytojų fakultetus tam, kad būtų mokomos 
Materialiųjų Sūnų jaunesniosios kartos. Tos švietimo ir dvasinio mokymo sistemos, 
kurios yra skirtos jaunesniųjų Materialiųjų Sūnų ir Dukrų vystymui, yra aukščiausia 
tobulumo viršūnė pagal mastą, metodą, ir praktiškumą.  

6. ADOMINIS KYLANČIŲJŲ MOKYMAS  

Materialieji Sūnūs ir Dukros, kartu su savo vaikais, pateikia nuostabų reginį, kuris 
visiems kylantiesiems mirtingiesiems niekada nenustoja kelti smalsumo ir traukti jų 
dėmesio. Jie yra tokie panašūs į jūsų pačių materialias lyties rases, kad jūs abu surandate 
daug bendrų interesų, į kuriuos nukreipiate savo mintis ir kurie užima jūsų broliškojo 
bendravimo laiką.  

Išlikę mirtingieji didelę dalį savo laisvalaikio praleidžia sistemos sostinėje 
stebėdami ir studijuodami šitų vyresniųjų pusiau fizinių lyties  
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tvarinių gyvenimo įpročius ir elgesį, kadangi šitie Jerusemo piliečiai yra mirtingųjų 
išlikusiųjų betarpiški rėmėjai ir mokytojai, nuo to laiko, kada jie pasiekia pilietybę 
būstinės pasaulyje iki išvykimo į Edentiją.  

Septyniuose gyvenamuosiuose pasauliuose kylantiesiems mirtingiesiems yra su 
kaupu atlyginama už visus patirtinius nepriteklius, iškentėtus savo kilmės pasauliuose, 
nesvarbu, ar jie būtų buvę dėl paveldėjimo, aplinkybių, ar dėl karjeros materialiame kūne 
priešlaikinės nelaimingos pabaigos. Tai iš tikrųjų yra tiesa visais atžvilgiais, išskyrus 
mirtingojo lytinį gyvenimą ir su tuo susijusius prisiderinimus. Tūkstančiai mirtingųjų 



gyvenamuosius pasaulius pasiekia nepatyrę ypatingos naudos iš tų dalykų, kurie kyla 
tikrai iš vidutiniškų lytinių santykių jų gimtosiose sferose. Gyvenamųjų pasaulių 
patyrimas gali suteikti nedaug galimybių tam, jog šituos asmeninius nepriteklius 
kompensuotų. Šitiems kylantiesiems fizine prasme lytinis patyrimas yra praeitis, bet 
artimai bendraudami su Materialiaisiais Sūnumis ir Dukromis, tiek individualiai, tiek ir 
kaip jų šeimų nariai, šitie lytinio gyvenimo nepatyrę mirtingieji yra įgalinami savo 
nepritekliaus visuomeninius, intelektualius, emocinius, ir dvasinius aspektus kompensuoti. 
Tokiu būdu visi tie žmonės, kuriems aplinkybės ar blogas sprendimas neleido turėti 
palankių lytinių santykių evoliuciniuose pasauliuose, čia, sistemų sostinėse, turi visas 
galimybes įgyti šitą esminį mirtingojo patyrimą artimoje ir kupinoje meilės bendrijoje su 
sistemų sostinėse nuolat gyvenančiais dangiškaisiais Adominiais lyties tvariniais.  

Nė vienas išlikęs mirtingasis, tarpinis tvarinys, ar serafimas negali pakilti į Rojų, 
negali pasiekti Tėvo, ir būti priimtas į Užbaigtųjų Korpusą, neperėjęs per tą išaukštintą 
patyrimą, pasiekdamas tėvystės ryšį su pasaulių besivystančiu vaiku arba neperėjęs per 
kokį nors kitą šitam analogišką ar ekvivalentišką patyrimą. Vaiko ir vieno iš tėvų ryšys 
yra pagrindinis esminei sampratai apie Visuotinį Tėvą ir jo visatos vaikus. Dėl to šitas 
patyrimas tikrai tampa nepakeičiamu visų kylančiųjų patirtiniame mokyme.  

Kylantieji tvariniai ir evoliuciniai serafimai šitą tėvystės patyrimą turi patirti 
bendraudami su sistemos būstinių Materialiaisiais Sūnumis ir Dukromis. Tokiu būdu 
tokie nesidauginantys kylantieji tikrai įgauna tėvystės patyrimą padėdami Jerusemo 
Adomams ir Ievoms auginti ir mokyti jų palikuonis.  

Visi išlikusieji mirtingieji, nepatyrę tėvystės evoliuciniuose pasauliuose, taip pat 
turi įgyti šitą būtiną mokymą, kada jie gyvena Jerusemo Materialiųjų Sūnų namuose ir 
kaip šitų nuostabių tėvų ir motinų tėvystės partneriai. Šitai yra tiesa, išskyrus tai, jog 
tokie mirtingieji savo nepriteklius galėjo kompensuoti sistemos vaikų darželiuose, 
esančiuose Jerusemo pereinamosios kultūros pirmajame pasaulyje.  

Šitą bandomąjį Satanijos vaikų darželį užbaigtųjų pasaulyje laiko tam tikros 
morontinės asmenybės, šitam vaikų auklėjimo darbui yra skirta pusė planetos. Čia yra 
priimami ir iš naujo surenkami išlikusių mirtingųjų kai kurie vaikai, kaip antai, tie 
palikuonys, kurie evoliuciniuose pasauliuose žuvo anksčiau negu įgijo dvasinį statusą 
kaip individai. Bet kurio iš jo tikrųjų tėvų pakilimas garantuoja, jog tokiam mirtingajam 
sferų vaikui bus suteiktas naujas įasmeninimas sistemos užbaigtųjų planetoje, ir ten jam 
bus leidžiama parodyti vėlesniu laisvos valios apsisprendimu, ar pasirenka ar nepasirenka 
jis tai, jog eitų tėvų mirtingojo kilimo keliu. Vaikai čia atrodo kaip ir jų gimtajame 
pasaulyje, išskyrus tai, kad nebėra lyties skirtumo. Po gyvenimo patyrimo 
apgyvendintuose pasauliuose nebėra mirtingojo giminės reprodukcijos.  
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Gyvenamųjų pasaulių studentai, kurie bandomuosiuose vaikų darželiuose užbaigtųjų 
pasaulyje turi vieną ar daugiau vaikų ir kurie neturi esminio tėvystės patyrimo, gali 



kreiptis į Melkizedeką leidimo, kuris jiems suteiks laikiną perkėlimą iš kilimo pareigų 
gyvenamuosiuose pasauliuose į užbaigtųjų pasaulį, kuriame jiems yra suteikiamos 
galimybės, kad jie veiktų kaip bendri tėvai savo pačių ir kitų vaikams. Šitoji tėvystės 
funkcijos tarnystė vėliau Jeruseme gali būti patvirtinta, jog įgyvendinta pusė mokymo, 
kurį šitiems kylantiesiems reikia įgyti Materialiųjų Sūnų ir Dukrų šeimose.  

Patį bandomąjį vaikų darželį prižiūri vienas tūkstantis Materialiųjų Sūnų ir Dukrų 
porų, savanoriai iš savosios kategorijos Jerusemo kolonijos. Jiems betarpiškai padeda 
maždaug toks pat skaičius savanorių midsonitų tėvinių grupių, kurios čia sustoja tam, kad 
suteiktų tokias paslaugas pakeliui iš Satanijos midsonitų pasaulio į neapreikštą likimą 
savo rezervų specialiuose pasauliuose užbaigtųjų Salvingtono sferose.  

7. MELKIZEDEKŲ MOKYKLOS  

Melkizedekai yra to didžiulio instruktorių korpuso—iš dalies sudvasintų valinių 
tvarinių ir kitokių tvarinių—reguliuotojai, kurie taip sėkmingai veikia Jeruseme ir su juo 
susietuose pasauliuose, bet ypač septyniuose gyvenamuosiuose pasauliuose. Tai yra 
sulaikymo planetos, kur tie mirtingieji, kuriems nepasiseka susilieti su viduje 
gyvenančiais savo Derintojais gyvenimo materialiame kūne metu, yra reabilituojami 
laikinoje formoje tam, kad gautų tolimesnę pagalbą ir kad pasinaudotų pasiūlyta 
galimybe toliau siekti dvasinių laimėjimų, dėti tas pačias pastangas, kurias nutraukė 
priešlaikinė mirtis. Arba, jeigu, dėl kokios nors kitos priežasties, susijusios su 
paveldėjimo kliuviniais, nepalankiomis aplinkybėmis, arba netikėtomis sąlygomis, šitas 
sielos pasiekimas nebuvo užbaigtas, nesvarbu, kokia buvo priežastis, visi tie, kurie turi 
teisingą tikslą ir yra verti dvasios, atsiduria, kaip tokie, tęstinumo planetose, kuriose jie 
turi išmokti įsisavinti amžinosios karjeros pagrindus, įgauti tokių bruožų, kurių negalėjo 
įgauti, arba neįgavo, per savo gyvenimą materialiame kūne.  

Spindinčiosios Vakaro Žvaigždės (ir neįvardinti jų lygiaverčiai partneriai) dažnai 
tarnauja mokytojais įvairiose visatos švietimo įstaigose, įskaitant ir tas, kurias remia 
Melkizedekai. Taip pat iš tiesų bendradarbiauja ir Trejybės Sūnūs Mokytojai, ir šitoms 
augančio lavinimo mokykloms jie perteikia Rojaus tobulumo potepius. Bet visos šitos 
veiklos nėra skirtos išimtinai kylančiųjų mirtingųjų vystymui; didelė jų dalis yra lygiai 
taip užimta Nebadono vietinių dvasinių asmenybių augančiu mokymu.  

Sūnūs Melkizedekai vadovauja daugiau negu trisdešimčiai skirtingų švietimo 
centrų Jeruseme. Šitos lavinimo mokyklos prasideda nuo savojo aš įvertinimo koledžo ir 
baigiasi Jerusemo pilietybės mokyklomis, kuriose Materialieji Sūnūs ir Dukros 
prisijungia prie Melkizedekų ir kitų asmenybių savo didžiulėmis pastangomis tam, kad 
išlikusiuosius mirtinguosius parengtų prisiimti aukštas atstovaujamosios vyriausybės 
pareigas. Visa visata yra organizuota ir administruojama pagal atstovavimo planą. 
Atstovaujamoji vyriausybė yra savivaldos dieviškasis idealas tarp netobulų būtybių.  

Kas šimtą metų visatos laiku kiekviena sistema parenka dešimt savo atstovų tam, 
kad dalyvautų žvaigždyno įstatymų leidžiamajame organe. Juos parenka vieno tūkstančio 



narių Jerusemo taryba, renkamas organas, įgaliotas atstovauti sistemos grupėms visuose 
tokiuose delegavimo ar paskyrimų reikaluose. Visus atstovus  

 
518 puslapis 

 
ar kitus delegatus parenka šita vieno tūkstančio rinkėjų taryba, ir jie turi būti Melkizedekų 
Administravimo Koledžo aukštosios mokyklos absolventai, lygiai taip, kaip ir visi tie, 
kurie sudaro šitą vieno tūkstančio rinkėjų grupę. Šita mokykla rūpinasi Melkizedekai, 
neseniai jiems ėmė padėti ir užbaigtieji.  

Jeruseme yra daug renkamų organų, ir jiems įgaliojimus balsavimo keliu kartas 
nuo karto suteikia trys piliečių kategorijos—Materialieji Sūnūs ir Dukros, serafimai ir jų 
partneriai, įskaitant tarpinius tvarinius, ir kylantieji mirtingieji. Norint būti iškeltu į 
atstovaujamosios garbės pareigas kandidatas jau turi būti pasižymėjęs Melkizedekų 
administracinėse mokyklose.  

Jeruseme balsavimas tarp šitų trijų pilietybės grupių yra visuotinis, bet balsai 
atiduodami skirtingai pagal pripažintą ir atitinkamai įregistruotą asmeninės motos—
morontinės išminties—turėjimą. Per Jerusemo rinkimus bet kokios asmenybės atiduoto 
balso vertė svyruoja nuo vieno iki vieno tūkstančio. Tokiu būdu Jerusemo piliečiai yra 
klasifikuojami pagal savo motos pasiekimą.  

Kartas nuo karto Jerusemo piliečiai pasirodo prieš Melkizedekus egzaminuotojus, 
kurie įvertina jų morontinės išminties laimėjimus. Tada jie vyksta į Spindinčiųjų Vakaro 
Žvaigždžių egzaminuojantį korpusą arba pas jų paskirtas asmenybes, kurios nustato 
dvasinio įžvalgumo laipsnį. Po šito jie pasirodo prieš keturis ir dvidešimt patarėjų ir jų 
partnerius, kurie įvertina jų patirtinį suvisuomenėjimo pasiekimo statusą. Tuomet šitie 
trys faktoriai yra perkeliami į atstovaujamosios vyriausybės pilietybės registrus, ir ji 
greitai apskaičiuoja motos būklę ir pagal tą suteikia rinkiminę kvalifikaciją.  

Vadovaujant Melkizedekams, kylančiuosius mirtinguosius, ypač tuos, kurie yra 
uždelsę savosios asmenybės suvienijimą naujuose morontijos lygiuose, į savo globą 
paima Materialieji Sūnūs ir jiems suteikia intensyvų mokymą, kurio paskirtis yra tokius 
trūkumus ištaisyti. Nė vienas kylantis mirtingasis nepalieka sistemos būstinės ir 
nepradeda daug didesnės ir įvairesnės suvisuomeninimo karjeros žvaigždyne tol, kol šitie 
Materialieji Sūnūs nepatvirtina, jog yra pasiekta motos asmenybė—individualybė, 
suderinanti užbaigtą mirtingąją egzistenciją patirtiniame susivienijime su 
besiskleidžiančia morontine karjera, šitas abi deramai suliejant Minties Derintojo 
dvasinei virškontrolei.  

[Pateikta Melkizedeko, laikinai paskirto į Urantiją.]  

 
Ankstesnis dokumentas | Kitas dokumentas | Turinys  

© 2004 Urantijos Fondas. Visos teisės yra saugomos.  

http://www.urantia.info/lt/toctable1.htm
http://www.urantia.info/lt/Xrfddoc/046.htm
http://www.urantia.info/lt/Xrfddoc/044.htm


 


	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7

